
HVS Verbandsebene 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 351  Gruppe Sachsenliga männliche Jugend B

Datum 13.01.2019, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft NSG Oelsnitz/Oberlosa

Spielort SH Oelsnitz/V.  Gastmannschaft VfB Eilenburg

 

Heimmannschaft

NSG Oelsnitz/Oberlosa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 / C Wirth, Florian - - 2 07:21

5 Richter, Cedric - - 3 1/1 09:36 39:50

6 Wenzel, Andreas - -

7 Kindt, Kevin - - 1

8 Bühring, Damian - - 4

9 Wunderlich, Robin - - 4 1/1

12 Dude, Jona - -

13 Möckel, Nic - -

15 Bochmann, David - - 1

A Grüner, Roy - -

B Woitke, David - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfB Eilenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bauer, Benet - -

2 Jung, Jakob - - 7 19:38

3 Sittner, Yannick - - 3 07:17

4 Rodewald, Pascal - - 2 16:36

5 Windisch, Jonas - - 42:04

6 Werrmann, Nick - - 1

7 Beyer, Max - - 3 1/1

8 Zöllner, Moritz - - 3

9 Schott, Ryan - - 5 08:55

10 Griehl, Jacob - - 1

13 Remus, Martin - - 2

14 Hentzschel, Kimi - - 1

A Griehl, Sven - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 21:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:44

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fiebiger, Holger - - - - -

SR B Wunderlich, Marcel - - - - -

Zeitn. Blettermann, Peter - - - - - -

Sek. Fengler, Kathleen - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfB Eilenburg

Ergebnis 15:28 (7:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:00 0:1 Tor 3 Sittner, Yannick

Heim 02:21 1:1 Tor 8 Bühring, Damian

Gast 02:42 1:2 Tor 4 Rodewald, Pascal

Gast 06:31 1:3 Tor 7 Beyer, Max

Gast 07:17 2 Minuten 3 Sittner, Yannick

Heim 07:19 2:3 Tor 7 Kindt, Kevin

Heim 07:21 2 Minuten 2 Wirth, Florian

Gast 07:37 2:4 Tor 9 Schott, Ryan

Gast 08:25 2:5 Tor 7 Beyer, Max

Gast 08:55 Verwarnung 9 Schott, Ryan

Heim 09:36 Verwarnung 5 Richter, Cedric

Gast 09:44 2:6 7m mit Tor 7 Beyer, Max

09:56 Auszeit Heim

Gast 11:01 2:7 Tor 9 Schott, Ryan

Gast 14:05 2:8 Tor 2 Jung, Jakob

Gast 15:51 2:9 Tor 10 Griehl, Jacob

Gast 16:36 Verwarnung 4 Rodewald, Pascal

Gast 16:54 2:10 Tor 6 Werrmann, Nick

Heim 19:32 3:10 7m mit Tor 9 Wunderlich, Robin

Gast 19:38 2 Minuten 2 Jung, Jakob

21:30 Auszeit Gast

Gast 21:56 3:11 Tor 2 Jung, Jakob

Heim 22:26 4:11 Tor 5 Richter, Cedric

Heim 23:04 5:11 Tor 8 Bühring, Damian

Gast 23:15 5:12 Tor 2 Jung, Jakob

Heim 23:59 6:12 Tor 5 Richter, Cedric

Heim 25:00 7:12 Tor 8 Bühring, Damian

Gast 25:31 7:13 Tor 8 Zöllner, Moritz

Gast 26:31 7:14 Tor 4 Rodewald, Pascal

Gast 27:38 7:15 Tor 8 Zöllner, Moritz

Heim 28:21 8:15 Tor 9 Wunderlich, Robin

Gast 30:54 8:16 Tor 9 Schott, Ryan

Gast 31:26 8:17 Tor 8 Zöllner, Moritz

Heim 31:54 9:17 7m mit Tor 5 Richter, Cedric

Gast 33:27 9:18 Tor 9 Schott, Ryan

Gast 34:53 9:19 Tor 3 Sittner, Yannick

Heim 35:20 10:19 Tor 9 Wunderlich, Robin

Gast 36:15 10:20 Tor 3 Sittner, Yannick

Heim 37:09 11:20 Tor 15 Bochmann, David

Gast 37:20 11:21 Tor 2 Jung, Jakob

Gast 39:43 11:22 Tor 2 Jung, Jakob

Heim 39:50 2 Minuten 5 Richter, Cedric

Heim 40:26 12:22 Tor 9 Wunderlich, Robin

Gast 42:04 2 Minuten 5 Windisch, Jonas

Gast 42:31 12:23 Tor 2 Jung, Jakob

Gast 42:59 12:24 Tor 13 Remus, Martin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:11 13:24 Tor 2 Wirth, Florian

Gast 44:54 13:25 Tor 9 Schott, Ryan

Gast 47:15 13:26 Tor 13 Remus, Martin

Heim 48:39 14:26 Tor 8 Bühring, Damian

48:44 Auszeit Gast

Gast 49:05 14:27 Tor 2 Jung, Jakob

Heim 49:36 15:27 Tor 2 Wirth, Florian

Gast 49:49 15:28 Tor 14 Hentzschel, Kimi
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